

TOIMINTAKERTOMUS v. 2012

1. JÄSENISTÖ, HALLINTO JA TOIMIHENKILÖT

Vuoden 2012 alussa yhdistykseen kuului 486 jäsentä, lopussa 470.
Jäsenmaksu oli 16 €, eläkeläisiltä 10 €.

Yhdistyksen varsinaiset kokoukset pidettiin 29.3.2012 Sammon lukiossa Tampereella ja 8.11. 2012 Folkhälsanissa Helsingissä. Kevätkokouksessa hyväksyttiin sääntöjenmuutos, jossa yhdistyksen nimeksi hyväksyttiin Suomen koulu- ja opiskeluterveyden yhdistys SKOOPPI ry.

Hallituksen puheenjohtajana toimi ylilääkäri Kristina Kunttu, YTHS Turku, varapuheenjohtajana ylilääkäri Kaarina Järvenpää, Helsingin terveystieteiden keskus. Sihteerinä toimi yleislääkäri Terhi Laatikainen Lääkärikeskus Aavasta, Vantaa.

Hallituksen muut jäsenet olivat ylilääkäri Minna Aromaa Turun sosiaali- ja terveystoimi, apulaisyliylilääkäri Marja E. Asikainen, Vantaan kaupunki, yliopettaja Paula Hakala, Vaasan ammattikorkeakoulu, lastentautien el Marjut Jalonen, Helsingin terveystieteiden keskus, ylilääkäri Hannele Kallio, Turun sosiaali- ja terveystoimi, osastonhoitaja Anja Kuukkula, Tampereen kaupunki, opiskeluterveydenhuolto, ylilääkäri Riitta Ollitervo-Peltonen YTHS, Turku ja lastentautien el Merja Saarinen, Mäntsälän terveystieteiden keskus. Varajäseninä olivat terveydenhoitaja Anne Sorvari, Helsingin terveystieteiden keskus ja yleislääkäri Erkki-Pekka Helle, Helsinki.

Hallitus kokoontui seuraavasti: 24.1.2012 Turku, 20.3.2012 Helsinki, 22.05.2012 Helsinki, 21.8.2012 Turku, 9.10.2012 Helsinki ja 27.11.2012 Helsinki.

Rahastonhoitajana toimi Tarja Kela Helsingistä. Hän vastasi myös jäsenrekisterin ylläpidosta, kotisivujen päivityksestä sekä hallituksen muista hänelle antamista tehtävistä.

Tilintarkastajina toimivat Aila Glad ja Suvi Koski Turusta, varatilintarkastajana Marjariitta Tuori Helsingistä.

2. KOULUTUSTILAISUUDET

Kevätkoulutus järjestettiin 29.3.2012 Tampereella Sammon lukiossa. Koulutus käsitteli nuorten kasvua, kehitystä ja seksuaalisuutta otsikolla ”Onks tää normaalia”. Osallistujia oli yhteensä 69. Liitteenä ohjelma.

Syyskoulutus ” Monenlaiset murkun murheet ” järjestettiin 8.11.2012 Helsingissä Folkhälsanissa. Osallistujia oli 81. Samassa tilaisuudessa jaettiin vuoden kouluterveydenhuoltoteko- palkinnot. Liitteenä ohjelma.

Professio Finland järjesti Koulu- ja opiskeluterveydenhuolto 2012 -tapahtuman Helsingin messukeskuksessa 16.-17.4.2012. SKNLY osallistui yhteistyökumppanina tilaisuuden järjestämiseen ja pystyi sen vuoksi tarjoamaan jäsenilleen osallistumisen edullisempaan hintaan.

Hannele Kallio ja Kristina Kunttu toimivat tilaisuudessa puheenjohtajina ja luennoitsijoina, myös Kaarina Järvenpää piti esityksen.

SKNLY osallistui 13.-14.9.2012 Helsingissä pidetyn The 16th Nordic Congress for Student Health –kongressin järjestelyihin, päävastuun kongressista kantoi YTHS. Kristina Kuntulla oli plenaariesitys opiskelukyvystä ja Erkki-Pekka Helle toimi yhden session puheenjohtajana. Hallituksesta mukana olivat myös Anne Sorvari, Kaarina Järvenpää ja Riitta Ollitervo-Peltonen.

Kaikki koulutustilaisuudet hyväksyttiin erikoislääkärikoulutuksen kurssimuotoiseksi koulutukseksi aihepiiriin sopiville koulutusaloille.

3. LASTENNEUVOLA JA KOULUTERVEYDENHUOLLON ERITYISPÄTEVYYS

Yhdistys on lastenneuvola- ja kouluterveydenhuollon erityispätevyyden vastuutaho ja yhdistys nimeää sen puheenjohtajan. Erityispätevyystoimikunnan puheenjohtajana toimi yleislääketieteen erikoislääkäri Hannele Kallio.

Vuoden 2012 lopussa maassamme oli yhteensä 59 ko. erityispätevyyden saanutta lääkäriä ja 14 pätevätyjää.

Erityispätevyyden tarkoituksena on korostaa lastenneuvola- ja kouluterveydenhuollon merkitystä lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämiseksi ja saada lääkärikunta kiinnostumaan tästä aiheesta. Tarkoitus on myös lisätä lastenneuvola- ja kouluterveydenhuoltotyötä tekevien yleis- ja erikoislääkäreiden erityisosaamista omassa työssään.

4. KANNANOTOT, JULKAISUT JA MUU ASiantuntijatoiminta

Lähetettiin Ammattikorkeakoulujen rehtorineuvosto ARENE ry:n pääsihteerille kirje, jossa toivottiin terveydenhuollon koulutusta järjestävien oppilaitosten kiinnittävän huomiota opiskeluterveydenhuollon osaamiseen.

Yhdistys tuki Turun ammattikorkeakoulun hanketta koulu- ja opiskeluterveydenhuollon oppisopimustyyppiseen koulutukseen.

Koska yhdistys täyttää vuonna 2013 täydet 50 vuotta, käynnistettiin yhdistyksen historiikin laatiminen. Kirjoittajaksi valittiin historioitsija, tietokirjailija Tapani Kunttu.

Vuonna 2011 julkaistua Kristina Kuntun ym. toimittamaa Opiskeluterveys-kirjaa mainostettiin eri tilaisuuksissa opiskeluterveydenhuollon toimijoille. Teosta on saatavissa Duodecimista.

Vuonna 2002 julkaistua Pirjo Terhon ym. toimittamaa Kouluterveydenhuolto-kirjaa on edelleen saatavilla Duodecimista. Hallituksessa on käyty keskustelua sen uudistamistarpeista.

5. HUOMIONOSOITUKSET

Kouluterveydenhuoltoteko-palkinto myönnetään toiminnasta, joka on merkittäväällä tavalla valtakunnallisesti edistänyt kouluterveydenhuollon kehittymistä ja lasten ja nuorten hyvinvointia.

Päätettiin nimetä palkinto kouluterveys- tai opiskeluterveysteoksi. Vuonna. 2012 palkinto annettiin Nettipoliisitoiminnalle ja nettipoliisi Marko Forss valittiin palkinnon vastaanottajaksi. Toinen palkinto annettiin ehkäisevää päihdetyötä tekevälle ylikonstaapeli Janne Aro-Heinilälle. Muistoksi annettiin kunniakirjat ja yhdistyksen pinsseistä teetetyt kalvosinnapit.

Yhdistyksen kunniapuheenjohtaja on lastentautien erikoislääkäri Pirjo Terho. Kunniajäseniä ovat ylitarkastaja Eeva-Liisa Vakkilainen, lastentautien erikoislääkäri Annikki Terho, lastentautien erikoislääkäri Hillevi Krogius sekä lastentautien erikoislääkäri Jörn Elfving .

6. YHTEISTYÖ

SKNLY osallistui nuorisolääketieteen erityispätevyuden valmisteluun. Edustajana työryhmässä toimi Kaarina Järvenpää.

Lastenlääkäriyhdistyksen avopediatrit-jaos piti kokouksen Espoon Tuohilammella Orionin koulutuskeskuksessa 5-6.10.2012 johon SKNLY:n hallitus kutsuttiin.

Muodostettiin Duodecimin valtuuskunnan vaaleja varten valitsijayhdistys ja ehdokkaaksi asetettiin Hannu Penttinen. Sovittiin vaaliliitosta yleislääkäreiden kanssa.

SKNLY järjesti yhteistyössä YTHS:n kanssa Pohjoismaisen kongressin.

7. TIEDOTUS

Yhdistyksen nettisivut www.sknlly.net päivitettiin vuoden aikana, mm. laatimalla sivuille sähköisen liittymis- ja tietojen muutoslomakkeen. Koulutustilaisuuksista on tiedotettu nettisivujen lisäksi puheenjohtajan kevät- ja syyskirjeellä, Suomen Lääkärilehdessä ja Duodecimin koulutuskalenterissa sekä epävirallisesti jäsenten omien sähköpostiverkostojen kautta.

Kouluterveysteon jakamisesta tehtiin lehdistötiedote ja asia uutisoitiin Turun Sanomissa.

8. KANSAINVÄLINEN TOIMINTA

Yhdistys kuului edellisten vuosien tapaan EUSUHMiin eli European Union for School and University Health and Medicine. Minna Aromaa ja Hannele Kallio toimivat yhdyshenkilöinä EUSUHMin suuntaan.

9. TALOUS

Erillinen tilikertomus.

Helsingissä 3.3.2013

Terhi Laatikainen, sihteeri